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Qualita nell’agriturismo
e nell’arte culinaria regionale

Data: Giovedi 23 agosto 2018

Luogo: Bachlihof, fattoria Jucker a Jona sul lago di Zurigo

Orario: 09.30-16.15
Costi:

Registrazione fino al 15 luglio 2018: Fr. 80.-

Registrazione dal 16 luglio 2018: fr. 95.-
Iscrizione: www.hafl.bfh.ch + Portrdt & Veranstaltungen » Fachveranstaltungen

oppure: Andreas Hochuli (andreas.hochuli@bfh.ch), Hannah Hofer (hannah.hofer@bfh.ch)

Thema

Panoramica della conferenza

Qualita nell’agriturismo

Tema del viaggio «arte culinaria»

Arte culinaria con prodotti regionali

B&B in fattoria

Pranzo
Visita della fattoria
Sigilli di qualita nel turismo svizzero

Vendita online
Diffusione delle conoscenze a livello

digitale
Podio di discussione

Riassunto della conferenza
Chiusura

Orario

Contenuti

09.30-10.00  Arrivo e accoglienza degli ospiti/

10.00-10.10

10.15-10.40

10.45-11.05

11.10-11.30

11.35-12.00

12.00-13.30

13.30-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-15.15

15.15-16.00

16.00-16.15
16.15

W

Caffe e cornetto

Saluto di benvenuto/Introduzione alla
conferenza

Presentazione 1: Esigenze di qualita per
l'agriturismo dal punto di vista della
fattoria Jucker

Presentazione 2: Tema del viaggio arte
culinaria: cosa puo offrire la Svizzera ai
turisti internazionali?

Presentazione 3: «Le prelibatezze sono
cosi vicine»

Presentazione 4: Qualita e ospitalita quali
USP (unique selling proposition - argo-
mentazione esclusiva di vendita)

Pranzo e networking (scambio di contatti)
Visita della fattoria Bachlihof in 2 gruppi
Presentazione 5: Sono necessari marchi
di qualita nel settore (agri)turistico?
Presentazione 6: Esigenze di qualita per
la vendita online

Presentazione 7: Promozione della qualita
nell’agriturismo con |’ e-learning

Podio di discussione sul tema qualita e arte
culinaria regionale nel turismo svizzero

Sintesi della conferenza
Fine della conferenza
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Our Passion

Relatore

Andreas Hochuli, BFH-HAFL

Martin Jucker, Jucker Farm

Oliver Weibel, Svizzera Turismo

Dominik Flammer, Regio-Foodscout

Dorette Provoost
Bed and Breakfast Svizzera

Chantal Beck, STV

Benno Rust, booking.com

David Raemy, BFH-HAFL

Martin Jucker, Oliver Weibel, Dominik
Flammer, Chantal Beck, Benno Rust,

Dorette Provoost
Andreas Hochuli
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Affi/l/ﬂ'

Piano del Bachlihof, Jona

Ulteriore informazione:
http://www.juckerfarm.ch/erlebnishoefe/baechlihof
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http://www.juckerfarm.ch/erlebnishoefe/baechlihof/



