

Qualità nell'agriturismo e nell'arte culinaria regionale

Data: Giovedì 23 agosto 2018

Luogo: Bächlihof, fattoria Jucker a Jona sul lago di Zurigo

Orario: 09.30–16.15

Costi: Registrazione fino al 15 luglio 2018: Fr. 80.-

Registrazione dal 16 luglio 2018: fr. 95.-

Iscrizione: www.hafl.bfh.ch → Porträt → Veranstaltungen → Fachveranstaltungen

oppure: Andreas Hochuli (andreas.hochuli@bfh.ch), Hannah Hofer (hannah.hofer@bfh.ch)







Гһета	Orario	Contenuti	Relatore
	09.30-10.00	Arrivo e accoglienza degli ospiti/	
		Caffè e cornetto	
Panoramica della conferenza	10.00-10.10	Saluto di benvenuto/Introduzione alla conferenza	Andreas Hochuli, BFH-HAFL
Qualità nell'agriturismo	10.15-10.40	Presentazione 1: Esigenze di qualità per l'agriturismo dal punto di vista della fattoria Jucker	Martin Jucker, Jucker Farm
Tema del viaggio «arte culinaria»	10.45-11.05	Presentazione 2: Tema del viaggio arte culinaria: cosa può offrire la Svizzera ai turisti internazionali?	Oliver Weibel, Svizzera Turismo
Arte culinaria con prodotti regionali	11.10-11.30	Presentazione 3: «Le prelibatezze sono così vicine»	Dominik Flammer, Regio-Foodscout
B&B in fattoria	11.35-12.00	Presentazione 4: Qualità e ospitalità quali USP (unique selling proposition – argo- mentazione esclusiva di vendita)	Dorette Provoost Bed and Breakfast Svizzera
Pranzo	12.00-13.30	Pranzo e networking (scambio di contatti)	
Visita della fattoria	13.30-14.30	Visita della fattoria Bächlihof in 2 gruppi	
Sigilli di qualità nel turismo svizzero	14.30-14.45	Presentazione 5: Sono necessari marchi di qualità nel settore (agri)turistico?	Chantal Beck, STV
Vendita online	14.45-15.00	Presentazione 6: Esigenze di qualità per la vendita online	Benno Rust, booking.com
Diffusione delle conoscenze a livello digitale	15.00-15.15	Presentazione 7: Promozione della qualità nell'agriturismo con l'e-learning	David Raemy, BFH-HAFL
Podio di discussione	15.15-16.00	Podio di discussione sul tema qualità e arte culinaria regionale nel turismo svizzero	Martin Jucker, Oliver Weibel, Dominik Flammer, Chantal Beck, Benno Rust, Dorette Provoost
Riassunto della conferenza	16.00-16.15	Sintesi della conferenza	Andreas Hochuli
Chiusura	16.15	Fine della conferenza	



Veranstalter der Tagung





















Piano del Bächlihof, Jona

Ulteriore informazione:

http://www.juckerfarm.ch/erlebnishoefe/baechlihof

